GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001-2017-DiSIEP/DP/CBMSC PARA O DEPARTAMENTO DA

FORÇA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA - DFNSP

PORTARIA Nº 02 – JULGAMENTO DE RECURSOS QUANTO AO INDEFERIMENTO DE

INSCRIÇÕES

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria:

1. DEFERIR os pedidos de recurso dos seguintes candidatos, conforme o item 4.4 do edital:

ORDEM GRAD. MATRÍCULA NOME

1 3º Sgt 927760-9 SMAYLIN WILLIAN SCHAPPO

2 Sd 930175-5 GIOVANI ARAÚJO

3 Sd 931657-4 LEANDRO VIEIRA NASCIMENTO RAPOSO

4 Cb 931796-1 GUILHERME MENDES MARTINS

5 Sd 932374-0 JEAN CARLOS ALEXANDRE

6 Sd 932401-1 GUILHERME ZANON

7 Sd 932430-5 EGON HENRIQUE MATEUS DE OLIVEIRA

8 Sd 932459-3 EZEQUIEL SOARES DE SOUZA

9 Sd 932485-2 KARINI BRASIL DE OLIVEIRA

Florianópolis, 02 de março de 2017.

________________________________________
FLAVIO ROGÉRIO PEREIRA GRAFF – Cel BM
Presidente da Comissão de Concurso Público

(Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC)